conforme constar em tal, considerando ter havido interposição de recursos por parte de 

empresa participante, e posterior análise e emissão de parecer jurídico foi declarada 

vencedora a empresa: NBS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI ME. Assim o Pregão 

Presencial 04/2018 totalizou em R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), estando 

adequado plenamente ao objeto do Edital de Pregão Presencial 04/2018. 

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na 

data de sua publicação revogando as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

SÃO MARTINHO/RS, AOS VINTE E OITO DIAS DO MÊS DE MARÇO DE DOIS MIL